Bilbernas
Palatium totius
Emanuelis
regis.

mesino confectis, intextis auro, aut acupit-
 etis, equisque vehuntur regum filiis om-
 nes persimiles. Regio ipsa amplissima,
 omnium fructuum generibus abundat,
 frumenti etiam, carniū & vini copiam
 habet magnam; neque similes his diuitias
 in terrarum orbe inuenire est. sunt etiam
 docti, ac Græcarum disciplinarum peri-
 ti, genioque indulgentes; comedunt &
 bibunt vnusquisque sub vite sua, & sub ficul-
 nea sua: conducuntque ex omnibus gentium
 linguis, quas illi Barbaras vocant, milites ad
 pugnandum cum Soldano rege filiorū Tho- Soldanus
 garma, qui Turcæ vulgò dicuntur, eo quòd Thogarmæ
 ipsi propter otium ac delicias imbelles & ad Turca.
 prælia ignaui redditi sint; visi que mihi fue-
 rint mulieribus persimiles impotentia qua-
 dam deliciarum. Nulli autem Iudæi intra
 urbem habitant; exclusi enim ab illis sunt
 brachio aquarum, atque inter illud & So-
 phiæ maris brachium aliud conclusi; neque
 in urbem venire permittuntur nisi nauigio,
 idque negotiorum & commercij causa. sunt
 que Iudæi circiter bis mille, qui cum magi-
 stris congregantur, hoc est sapietum discipu-
 lis, inter quos primas obtinent Abtalion ma-
 gnus, & Abdias, & Aaron Cuspis, & Ioseph
 Sarginus, & Eliakim gubernator: ex illis qui-
 dam artifices sunt vestium sericarum; quam-
 plurimi

plurimi verò mercatores sunt, iiq̄ue ditissimi. Nulli autem Iudæo illic equo vehi licet, præter Selomonem Ægyptium medicū regium, cuius officio Iudæi recreantur; suamq̄ue captiuitatem solantur, quam grauem sentiunt. oppidò enim innisi sunt Græcis Iudæi omnes nullo bonorum ac malorum discrimine; propter coriarios; qui dum pelles conficiunt, impuram aquam in plateas ante suas ipsorum portas effundunt: ideoq̄ue omnes graui iugo pariter premuntur, atq. in plateis vapulant, & coguntur violenter inferuire. Verùm Iudæi ipsi diuites, vti dixi, sunt, viriq̄ue boni, ac misericordes, præceptorumq̄ue obseruatores: qui captiuitatis miseriam æquo ferunt animo. locus in quo habitant Pera dicitur.

Pera.

Doroston.

Ἰσχυρὰ
Galipolis.

Inde duorum dierum nauigatione in Doroston veni, vbi Israëlitarum vniuersitas est circiter quadringentorum; quorum primi Moses & Abias & Iacob. Illinc Galipolin duobus itineribus, vbi Indeï duceti ferè sunt; horumq̄ue præcipui Elias Caphid, & Sabthai Zutra, & Isaac Migas: significat autem Migas Turrim ea lingua, quæ nunc Græcis materna est. Hinc duobus itineribus Calas distat, vbi Iudæi quinquaginta ferè erant; in hisq̄ue præcipui Iudas & Iacob, & Semaias magistri. Inde duorum dierum itinere in